
Uchwała Nr 649/146/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie i powierzenie stanowiska dyrektora 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Radomiu 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 36 ust. 2 oraz art. 36a ust. 1, 4, 13 i 15 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156,  

z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zatrudnienie i powierzenie Agnieszce Stolarczyk, za Jej zgodą,  

stanowiska dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Radomiu,  

na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 26 kwietnia 2016 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

2. Warunki pracy i płacy określi Marszałek Województwa Mazowieckiego, w umowie  

o pracę. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 35 i 64 i 195. 


